年　　月　　日

　　　　　　　　　　　高校　進路指導担当者　様

（所在地）
（会社名）
（代表者名）

採用選考実施のご案内

拝啓　貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。先日は貴校の学生から弊社の新規学卒者社員募集にご応募いただきまして、まことに有り難うございます。
　さて、下記の通り採用選考を実施致しますので、ご案内申し上げます。
敬　具

記

１．採用選考日時
　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
　　　　　　　（集合　　時　　分）

２．選考内容
面接及び適性検査

３．持物
筆記用具

以　上